EESSTTAADDOO  DDAA  PPAARRAAÍÍBBAA

PPOOLLÍÍCCIIAA  MMIILLIITTAARR

CCOOMMIISSSSÃÃOO  CCOOOORRDDEENNAADDOORRAA  DDOO  CCOONNCCUURRSSOO  PPAARRAA  OO  CCFFOO  PPMM--22001166

ATO Nº 020-CCCCFO-PM/2016

RESULTADO  FINAL DE CANDIDATA SUB JUDICE

O Coordenador Geral da Comissão Coordenadora do CONCURSO

para o CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO

DA PARAÍBA - CFO/PM/2016, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela

PORTARIA nº. GCG/0125/2015-CG, de 15 de maio de 2015, publicada do Diário Oficial

do Estado nº 15.838, do dia 24 de maio de 2015, transcrita no BOL PM Nº 0097/2015;

e escudada no que pontifica o Edital nº 001/2015 - CFO PM-2016, e tendo em vista o

teor da decisão judicial proferida nos autos do Processo Nº 0805263-

27.2016.815.0001,

 RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICA a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso para o

Curso de Formação de Oficiais - CFO PM/2016, em cumprimento à determinação

judicial exarada nos autos do Processo abaixo especificado, da candidata sub judice

adiante referenciada.

OPÇÃO CFO PM – FEMININO

Nº.  NOME Processo Nº

CLASSIF.
EXAME

INTELECTUAL MÉDIA E.I.

1
HELLEN KATIUSKA DE ARAUJO
SANTOS 0805263-27.2016.815.0001 9ª

715.58

2. Publique-se no Boletim da Polícia Militar, disponibilize-se na

INTERNET através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br).

João Pessoa - PB, 03 de maio de 2016.

JOSÉ DE ALMEIDA ROSAS – CEL QOC
Coordenador Geral da Comissão Coordenadora

http://www.pm.pb.gov.br/